Комитет по образованию Администрации Курьинского района

Приказ

18 октября 2017                                                                                         №  99

с. Курья

Об организации методической работы
в Курьинском районе в 2017-2018 учебном году

 В целях повышения качества методической работы в образовательных

организациях Курьинского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу районных методических объединений.

2. Утвердить состав руководителей районных методических

объединений по предметам (Приложение 1)

3. Руководителям районных методических объединений

спланировать и организовать работу педагогов-предметников на 2017-2018

учебный год, направленную на повышение качества методической работы в

образовательных организациях Курьинского района.

И.о. председателя комитета

Н.В. Хатунцева

Комарницкая М.М.
(838576)23067

Приложение

Состав руководителей районных методических объединений

№

п/п

Наименование РМО ФИО руководителя

1 История и обществознание Евсюкова Лариса Ивановна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова;

2 Начальные классы Максикова Ирина Павловна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова

3 Математика Лапина Ольга Дмитриевна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова;

4 Русский язык и литература Ермакова Ольга Валентиновна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова

5 Иностранные языки Филоненко Елена Анатольевна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова

6 География Назина Ирина Викторовна, филиал МБОУ

«Курьинская средняя общеобразовательная школа»

имени М.Т. Калашникова «Усть - Таловская сош»

7 Химия Бартули Галина Владимировна, МКОУ

«Колыванская средняя общеобразовательная

школа»

8 Информатика и ИКТ Босоногова Марина Николаевна, МКОУ

«Колыванская средняя общеобразовательная»

9 ОБЖ Кузьмичев Евгений Викторович, МКОУ

«Краснознаменская средняя общеобразовательная

школа»

10 Биология Быханова Вера Николаевна, МКОУ

«Краснознаменская средняя общеобразовательная

школа»

11 Физика Зеленкова Мрина Ивановна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова

12 Физическая культура Щукина Наталья Александровна, МБОУ

«Курьинская средняя общеобразовательная школа»

имени М.Т. Калашникова

13 Группа кратковременного

пребывания

Калиберда Светлана Сергеевна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова;

14 ИЗО, музыка, технология Изотова Вероника Васильевна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова

15 Основы религиозных

культур и светской этики

Якоби Ольга Николаевна, МКОУ

«Краснознаменская средняя общеобразовательная

школа»

16 Психология Ковшова Юлия Сергеевна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова

17 Библиотекари Попова Татьяна Владимировна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова

18 Воспитатели ДОУ Казанцева Елена Ивановна, МБДОУ «Детский сад

«Зоренька»

19 Заместители по УВР Жильцова Ирина Викторовна, МБОУ «Курьинская

средняя общеобразовательная школа» имени М.Т.

Калашникова

20 Заместители по

воспитательной работе и

классные руководители

Глебова Наталья Александровна, МБОУ ДО «Дом

детского творчества»

21 Клуб молодого педагога Маршалкина Марина Владимировна, МКОУ

«Колыванская средняя общеобразовательная

школа»